
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
14.01.2020                         №  17 
                                            М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в  административный регламент 

предоставления муниципальной услуги "Оказание 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства", утвержденный постановлением 
администрации города Мончегорска  от 28.06.2012 № 803 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом города 

Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска от 

23.09.2016 № 954 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

осуществляемых по обращениям заявителей" 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

         1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги  "Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства", утвержденный 

постановлением администрации города Мончегорска от 28.06.2012 № 803 (в 

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 29.12.2012 № 

1696, от 15.10.2018 № 1219, от 15.10.2018 № 1222, от 15.10.2018 № 1223, от 

15.04.2019 № 455), следующие изменения: 

1.1. Абзацы 7, 8 подпункта 1.3.1 пункта 1.3 изложить в следующей 

редакции: 

"Место нахождения офиса в городе Мончегорске Межрайонной 

инспекции федеральной налоговой службы № 5 по Мурманской области (далее 

– Межрайонная ИФНС России № 5 по МО): Мурманская область, город 

Мончегорск, улица Комсомольская, дом 5, 3 этаж. 

Почтовый адрес Межрайонной ИФНС России № 5 по МО для 

направления документов и обращений: 184530, Мурманская область, город 

Оленегорск, улица Строительная, дом 55.". 



2 

 

1.2. Подпункт 2.2.2. пункта 2.2 изложить в следующей редакции: 
"2.2.2. При предоставлении муниципальной услуги заявители и отдел 

осуществляют взаимодействие с Межрайонной ИФНС России № 5 по МО, 

УФАС по Мурманской области, нотариусами города Мончегорска.". 

1.3. Подпункт 2.6.8 пункта 2.6 дополнить абзацем следующего 

содержания: 

"- представления документов и информации, отсутствие и (или) 

недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме 

документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в 

предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, 

предусмотренных пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-

ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".". 

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.  

         3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества. 

 

 

Глава администрации города                                                   В.И. Садчиков 

 
 

  


